Smluvní strany se dohodly na ukončení  části  předmětu  nájmu, p.p.č. 137/29 
dle KN v k.ú. Řehlovice a  p.p.č. 185/2, 214/1 dle KN  v k.ú. Stadice. 

2. Smluvní strany  se dohodly na tom, že  s  ohledem na  skutečnosti  uvedené 

v bodě č. 1  tohoto dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku  

10 353,00 Kč (slovy: Desettisíctřistapadesáttři koruny české).  

Výpočet pachtovného k 1.10.2019 je uveden v příloze tohoto dodatku   

K 1.10.2019 je nájemce povinen uhradit roční nájemné ve výši  141 578,00 Kč 
(slovy: Jednostočtyřicetjedentisícpětsetsedmdesátosm korun českých). 

Tato částka se skládá z ročního nájemného z pozemků, které nebyly předmětem převodu  a 
z alikvotních částí ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu.  Alikvotní 
části jsou vypočítány za období od předchozího data splatnosti do rozhodných dat.